МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 64»

ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК КАБАРДИНО - БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

360024, КБР, г. Нальчик, ул.Неделина, 8а, тел.(8662) 976500 ОГРН -1210700004239, ИНН/КПП-0726025598/072601001

П Р И К А З

№ 16 ноября 2023 года

«Об утверждении примерного
10-ти дневного меню»

В соответствии со статьями 37, 41, пунктом 7 статьи 79 Федерального закона от
29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», СанПиН 2.3/2.4.3590-20
«Санитарно-эпидемиологические требования к организации общественного питания
населения», утвержденными постановлением главного санитарного врача от 27.10.2020 №
32, СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организациям
воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», утвержденными
постановлением главного санитарного врача от 28.09.2020 № 28

1. Утвердить и ввести в действие с 20.10.2023 года «Примерное 10-ти дневное меню
МКДОУ «Детский сад № 64» (для возрастной категории детей от 3 до 7 лет).

2. Утвердить и ввести в действие «Примерное 10-ти дневное меню МКДОУ «Детский
сад № 64» (для возрастной категории детей от 1,6 до 3 лет).

3. Кладовщику Апажевой М.М. обеспечить своевременную заявку и завоз основных
продуктов, обеспечить выдачу продуктов питания согласно нового примерного 10-
ти дневного меню и осуществлять постоянный контроль за условиями ранения.

4. Опубликовать новое «Примерное 10-ти дневное меню МКДОУ «Детский сад №
64» .(для возрастной категории детей от 3 до 7 лет) и «Примерное 10-ти дневное
меню МКДОУ «Детский сад № 64» (для возрастной категории детей от 1,6 до 3
лет) на официальном сайте МКДОУ «Детский сад № 64».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

З.Т.Мусукова